珠海高新技术产业开发区科学技术和经济发展局文件
[image: image1.jpg]

珠高经〔2015〕29号
关于开展高新区2015年高新技术企业认定和复审申报业务培训的通知

各有关单位：
为更好地推动高新技术产业的发展，我局将在南方软件园开展“2015年高新技术企业认定和复审申报业务培训”活动，解读高企相关政策、申报程序、材料准备及注意事项等，具体事项通知如下：
一、时间、地点

时间：2015年5月26日上午8:50-12:00（8:50-09:20签到）

地点：唐家港湾大道南方软件园224会议室

主办：珠海高新区科经局

承办：高新区创业服务中心

二、培训内容

1、相关政策解读及2015年认定和复审工作安排；

2、网络申报说明及相关注意事项；

3、财务指标问题讲解；

4、市科工信局相关专业人员给予问题解答。

三、参会单位和人员

1、拟于2015年申请认定的企业；

2、拟参加重新认定的2009年认定的高企；

3、拟参加复审的2012年认定的高企；

4、各单位限2-3名（技术研发、财务、人力资源主管）

欢迎相关企业参加，并请电话回复确认。

四、联系电话

高新区创业服务中心   徐  蓉  3629992

陈晓红  3629993

                        珠海高新区科学技术和经济发展局
                             2015年5月19日

珠海高新区科学技术和经济发展局  2015年5月19日印发
4
-1-